1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № __
___сессия                                                                                 IV  созыва

 «____» сентября 2021 года                                                      ст. Старотитаровская
О внесении изменений  в решение V сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от  26 декабря  2014 года № 39 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения Физкультурно-оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в связи с привидением в соответствие прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб «Виктория» Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района решил:

         1. Внести изменения  в решение V сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района     от  26 декабря 2014 года № 39 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения Физкультурно-оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»(приложение).

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3.Контроль  за выполнением настоящего возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Кубрак и  постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).
       4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                 __________________А.Г.Титаренко

«____» сентября   2021 года
	           Председатель Совета                Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А.Петренко
«____»  сентября  2021 года

____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

	Директор МБУ «ФОСК «Виктория»»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
	                               А.Н. Бойко

Проект согласован:
Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
                                        Л.В.Кубрак

	Директор

МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
	                              Н.В. Ткаченко

Приложение

                                                             к решению ______сессии Совета

                                                             Старотитаровского сельского поселения

                                                             Темрюкского района

                                                              от_________ 2021   года №_____

ПРЕЙСКУРАНТ

Цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения

«Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	№

п/п
	         Наименование услуг
	Стоимость услуг

       ( руб.)

	1.
	Оплата за предоставление физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений населению (1 час)
	100,0

	2.
	Услуги предоставления зала (1час)
	                 600,0

	3.
	Услуги предоставления зала и помещений для проведения спортивных мероприятий на постоянной основе (1 час)
	350,0

	4.
	Услуги за предоставление детского, игрового и спортивного оборудования населению        (1 день)
	150,0

Начальник  финансового отдела администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Л.В.Кубрак
б